
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/718/2023 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 24 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/491/2022 Rady Gmin Wielka Wieś z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr LII/234/2002 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 30 września 2002 r. w sprawie 

nadania nazwy ulicom na terenie wsi Modlnica, z późn. zm. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się treść postanowień §2.1 Uchwały Nr XLII/491/2022 Rady Gmin Wielka Wieś 

z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/234/2002 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 
30 września 2002 r. w sprawie nadania nazwy ulicom na terenie wsi Modlnica, 

z późn. zm. 

w ten sposób, że po pkt 46 dodaje się nowy pkt 48 o następującej treści: 

„48. ul. Widokowa (wg PESEL: Widokowa) 

Przecznica od ulicy Częstochowskiej, biegnąca w kierunku północnym, następnie zachodnim, 
po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 978 (część), 34/32 
i 34/34. Początek numeracji od strony południowej, od ulicy Częstochowskiej. 

Usytuowanie ulicy Widokowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wielka Wieś. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś 

 
 

Grzegorz Twardy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7078



Załącznik do Uchwały Nr LXIV/718/2023 

Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 24 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7078


	UCHWAŁA NR LXIV/718/2023 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 48 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1


		2023-11-06T14:31:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




